
Id: EDPNO-AXZEV-LAXMS-IOWOE-FMZUP. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LXV/293/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „o samorządzie gminnym” (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Żarowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy Żarów na 2010 rok polegające na: 

1)Zmniejszeniu planu dochodów o kwotę ogółem: 2.102.000.- , z tego: 

a) Dział 600 - Transport i łączność : 346.000.- 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne : 346.000.- 

§ 2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł: 346.000.- 

b) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport: 1.756.000.- 

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe: 1.756.000.- 

§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł: 1.756.000.- 

2)Zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem: 560.735.- , z tego: 

a) Dział 600 - Transport i łączność : 276.000.- 

rozdz. 60017 - Drogi wewnętrzne : 276.000.- 

§ 6290 - Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł : 276.000.- 

b) Dział 758 - Różne rozliczenia : 80.000 .- 

rozdz. 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego: 80.000.- 

§ 2920- Subwencje ogólne z budżetu państwa 80.000.- 

c) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa : 4.200.- 

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami : 4.200.- 

§ 0760 - Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności : 4.200.- 

d) Dział 710 - Działalność usługowa : 3.844.- 

rozdz. 71035 - Cmentarze : 3.844.- 

§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej: 3.844.- 

e) Dział 750 - Administracja publiczna : 16.000.- 

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 16.000.- 

§ 0750 - Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze : 16.000.- 



Id: EDPNO-AXZEV-LAXMS-IOWOE-FMZUP. Uchwalony Strona 2

f) Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem : 165.691.- 

rozdz. 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych : 130.- 

§ 0370 - Opłata od posiadania psów : 130.- 

rozdz. 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw : 90.561.- 

§ 0480 - Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych : 41.000.- 

§ 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 45.361.- 

§ 0590 - Wpływy z opłat za koncesje i licencje 200.- 

§ 0690 - Wpływy z różnych opłat 4.000.- 

rozdz. 75621 - Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 75.000.- 

§ 0020 - Podatek dochodowy od osób prawnych : 75.000.- 

g) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport : 15.000.- 

rozdz. 92601- Obiekty sportowe : 15.000.- 

§ 0960 - Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej : 15.000.- 

3)Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem: 2.278.724.- , z tego: 

a) Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo : 5.000.- 

rozdz. 01008 - Melioracje wodne : 5.000.- 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 5.000.- 

b) Dział 600 - Transport i łączność : 37.900.- 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne : 37.900.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37.900.- 

c) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa : 65.000.- 

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami : 65.000.- 

§ 4590 - Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych : 50.000.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000.- 

d) Dział 710 - Działalność usługowa : 11.200.- 

rozdz. 71035 - Cmentarze : 11.200.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych : 11.200.- 

e) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa : 3.000.- 

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne : 3.000.- 

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń : 3.000.- 

f) Dział 801 - Oświata i wychowanie : 177.824.- 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe: 140.620.- 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 59.278.- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 20.000.- 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 4.000.- 

§ 4270 - Zakup usług remontowych 50.000.- 



Id: EDPNO-AXZEV-LAXMS-IOWOE-FMZUP. Uchwalony Strona 3

§ 4440 - Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 7.342.- 

rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 704.- 

§ 4440 - Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 704.- 

rozdz. 80104 - Przedszkola 35.000.- 

§ 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty: 35.000.- 

rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.500.- 

§ 4700 - Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.500.- 

g) Dział 852 - Pomoc społeczna 6.000.- 

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 6.000.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000.- 

h) Dział 926- Kultura fizyczna i sport : 1.972.800.- 

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe : 1.972.800.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 1.972.800.- 

4)Zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem: 737.459.- , z tego: 

a) Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę: 414.- 

rozdz. 40002 - Dostarczanie wody: 414.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414.- 

b) Dział 600 - Transport i łączność : 93.225.- 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne : 3.225.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.225.- 

rozdz. 60004 - Lokalny transport zbiorowy 90.000.- 

§ 4300- Zakup usług pozostałych 90.000.- 

c) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 346.327.- 

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 329.627.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 329.627.- 

rozdz. 70095 - Pozostała działalność 16.700.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.700.- 

d) Dział 710 Działalność usługowa 3.844.- 

rozdz. 71035 - Cmentarze 3.844.- 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 3.300.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 544.- 

e) Dział 750 - Administracja publiczna : 84.700.- 

rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 83.200.- 

§ 4260 - Zakup energii 12.000.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 5.000.- 

§ 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) 60.000.- 

§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6.200.- 

rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.500.- 

§ 4300- Zakup usług pozostałych 500.- 



Id: EDPNO-AXZEV-LAXMS-IOWOE-FMZUP. Uchwalony Strona 4

§ 4430- Różne opłaty i składki 1.000.- 

f) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa : 10.000.- 

rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne 10.000.- 

§ 4210- Zakup materiałów i wyposażenia 7.000.- 

§ 4300- Zakup usług pozostałych 3.000.- 

g) Dział 801 - Oświata i wychowanie : 112.450.- 

rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe : 44.200.- 

§ 2590 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną: 25.000.- 

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1.600.- 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.300.- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 30.- 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 270.- 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 10.000.- 

§ 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.000.- 

rozdz. 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 700.- 

§ 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100.- 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 600.- 

rozdz. 80104 - Przedszkola 18.650.- 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 10.200.- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 2.100.- 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 350.- 

§ 4330 - Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 6.000.- 

rozdz. 80110 - Gimnazja 42.400.- 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 36.000.- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 5.500.- 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 900.- 

rozdz. 80113 - Dowożenie uczniów do szkół : 5.000.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 5.000.- 

rozdz. 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.500.- 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 980.- 

§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 520.- 

h) Dział 851- Ochrona zdrowia 41.000.- 

rozdz. 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi 41.000.- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500.- 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 112.- 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 26.588.- 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 3.000.- 

§ 4220 - Zakup środków żywności 1.100.- 



Id: EDPNO-AXZEV-LAXMS-IOWOE-FMZUP. Uchwalony Strona 5

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 4.000.- 

§ 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1.500.- 

§ 4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3.200.- 

i) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : 30.499.- 

rozdz. 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód : 4.801.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 4.801.- 

rozdz. 90003- Oczyszczanie miast i wsi 2.900.- 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 2.700.- 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 200.- 

rozdz. 90095- Pozostała działalność 22.798.- 

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.400.- 

§ 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 714.- 

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 1.380.- 

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy 224.- 

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 480.- 

§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 5.000.- 

§ 4260 - Zakup energii 600.- 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 6.000.- 

j) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport : 15.000.- 

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe : 15.000.- 

§ 4210- Zakup materiałów i wyposażenia : 10.600.- 

§ 6050- Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 4.400.- 

5)Plan budżetu po zmianach na dzień 30 września 2010 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 36.854.673,62 zł 

- po stronie wydatków: 36.254.673,62 zł 

2. Wprowadzić zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2010 rok polegające na: 

1)Zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem : 29.540.- , z tego: 

a) Dział 400 - Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 414.- 

rozdz. 40002 - Dostarczanie wody : 414.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414.- 

w tym: „Wykup infrastruktury technicznej na terenie WSSE - podstrefa Żarów - sieć 
wodociągowa" o kwotę 414.- zł 

b) Dział 600 - Transport i łączność : 3.225.- 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne : 3.225.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.225.- 

w tym: „Wykup infrastruktury technicznej na terenie WSSE - podstrefa Żarów - drogi" 
o kwotę 3.225.- zł 

c) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa : 16.700.- 

rozdz. 70095 - Pozostała działalność : 16.700.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.700.- 



Id: EDPNO-AXZEV-LAXMS-IOWOE-FMZUP. Uchwalony Strona 6

w tym: „Dobudowa pionu sanitarnego do budynku przy ul. Kopernika 6 w Żarowie " 
o kwotę 16.700.- zł 

d) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : 4.801.- 

rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód : 4.801.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 4.801.- 

w tym: „Wykup infrastruktury technicznej na terenie WSSE - podstrefa Żarów - kanalizacja 
deszczowa" o kwotę 4.801zł 

e) Dział 926 - Kultura fizyczna i sport : 4.400.- 

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe : 4.400.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 4.400.- 

w tym: „Wykonanie piłkochwytu na stadionie sportowym w Żarowie" o kwotę 4.400 zł 

2)Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem : 2.031.700. - z tego : 

a) Dział 600 - Transport i łączność : 37.900.- 

rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne : 37.900.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 37.900.- 

w tym: „Modernizacja ulicy Spacerowej w Bukowie i Spokojnej w Imbramowicach" 
o kwotę 37.900.- zł, 

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa : 15.000.- 

rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami : 15.000.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000.- 

w tym: „Wykup działki pod drogę w Wierzbnej " o kwotę 15.000.- zł 

c) Dział 852 - Pomoc społeczna : 6.000.- 

rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej : 6.000.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000.- 

w tym: „Wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych" o kwotę 6.000.- zł 

d) Dział 926- Kultura fizyczna i sport : 1.972.800.- 

rozdz. 92601 - Obiekty sportowe : 1.972.800.- 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 1.972.800.- 

w tym: „Budowa basenu przyszkolnego w Żarowie" o kwotę 1.972.800.- zł 

3)Na realizację zadań inwestycyjnych w budżecie gminy Żarów na dzień 30 września 2010 roku 
zabezpiecza się środki w kwocie ogółem: 3.833.322 zł 

§ 2. Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne gminy Żarów w roku 2010 (jednoroczne) w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne 
w latach 2010-2012 w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: EDPNO-AXZEV-LAXMS-IOWOE-FMZUP. Uchwalony Strona 7

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Kaśków


